Ex criptis velut non existentibus nihil
A pulsu campanarum nihil
Ex marsupiali annue nihil

9^{mo} Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus Incolae loci hactenus necessitatibus
ejusdem succurebant
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 2*

364 Alsókánya (1899-ig Jesztreb), Jastrabie pri Michalovciach [SK], Kassai kerület
Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Jesztreb (Solymos filiája), Szobránci
esp. ker.; Conscriptio1806: Jesztreb (Solymos filiája), Szobránci esp. ker.

Sáros vármegye

10^o Domus Parochialis lignea statui commoda Anno 1759 per ejus temporis Parochum Petrum Ilkovics ex Sylva Dominali cum vectura per Parochianos praestita caeteroquin sumptibus Parochi aedificata.

11^{mo} Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale collatis mediam sessionem colonicalem constituentibus: et quidem

Ex gramine per Parochum coligi solito dempta falcatorum mercede habet Currus faeni Numero 5 hi a duobus Rhenensibus florenis distrahibiles constituunt
florenos 10

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte aliisque expensis

Tritici propter sterilitatem glebae seminari haud soliti nihil

Latus
floreni 10

[pag. 300]

Translatum
floreni 10

Siliginis metretas Posenienses 4 singulam a Rhenensi floreno 1 constituit
florenos 4

Hordei metretas 16 a denariis 54
florenos 14 denarios 24

Avenae metretas 12 singulam a denariis 30
florenos 6

Pisorum, Lentium, Pannici hic loci velut non procreabilium nihil

Lignorum focalium quantum annua requirit necessitas propriis tamen pecoribus convehi solitorum ex Sylvis Familiae in abundanti habet.

Ex Vineis nec pro potu suo neque etiam Missae Sacrificio quidquam

Ex prunetis aliisque hortis oleraceis nihil

A Parochianis

In parata nihil

In Natura

Vini quia hic loci non procreatur, nihil.

Tritici nihil

Siliginis nihil

Hordei singulus mediae sessionis Colonus praestat Manipulos 14 qui aestimati a denariis 50 constituunt universim summam
florenos 48 denarios 33

Reliqorum Naturalium pone Panici, Turcici tritici Butiri et aliorum nihil

De altilibus nihil

De Panibus Leguminibus Sale Larido Ovis nihil

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decima nihil Agnellum nullum, Apum Alveare nullum

Ex Fundatione Domini Terrestralis prout alterius etiam cujuspiam nihil

A Dominio Terrestrali nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi
floreni 82 denarii 57

12^o Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrat

13^o Ex Stola

A Baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 23 a denariis 27 junctim tamen sumptibus intulit Parocho	<i>florenos 9</i>
A promulgationibus A Copulationibus ac introductionibus Neo Puerperarum hoc anno	<i>florenos 6 denarios 15</i>
A funeribus adultorum titulo Stolae denarios 51 a minorennium denarios 24 a sepultis itaque individuís adultis tribus minorennibus quatuor percipit	<i>florenos 4 denarios 6</i>
Ex Coleda	
A Dominio nihil a Parochianis	<i>florenos 3</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenos 3</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 25 denarii 21</i>

[pag. 301]

14° A Nobilibus in loco non existentibus titulo Stolae nihil percipit Parochus

15° Eadem itaque ex ratione summa stolaris defigi non potest

16° Ad casum abrogandae etiam Stolae, nihil percipiet Parochus a Nobilibus cum
tales in hac Possessione non dentur.

17° Malunt Coloni in futurum etiam Stolum deponere quam aliquam experiri
innovationem.

18° Nec expedit, nec necessarium est Parochiam hanc dividere judicatur praeterea
huic adjicienda Possessio Pusztamező.

Ultra praemissas praestationes in supplementum congruae Parochi subsistentiae
citra agrarium contribuentium judicatur, imo necessarium esse videtur ut omnis
qui pecora habet jugalia unius diei laborem praestet, ille vero qui jugali pecore
destituitur invicem unius diei jugalis, uno manuali labore teneatur quod ipsum
praescripto Excelletissimi Locumtenentia Regii Hungarici Consilii sub hodierno
Colonis, aliisque inhabitationibus impositum est, stante itaque robotandi hac
obligatione crescit proventus singula die a denariis 20 limitatur in

	<i>florenis 20 denariis 10</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 82 denarii 57</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 25 denarii 21</i>
Summa a praestatione Laboris	<i>floreni 20 denarii 10</i>
Summa summarum	<i>floreni 128 denarii 28</i>

Testante Fessione Parochi Numero 15 Anno 757 hoc jam ad effectum pendendum
existitur.

Ludi Magister seu Cantor in eadem Matre seu Jesztreb habitat

1^{mo} Domus scholaris sumptibus Parochianorum aedificata statui comoda

Habet Proventus annue

Fundum extravillanum nullum habet

Ex Gramine Agris Tritico Siligine et aliis nihil

A Parochianis

In parata titulo subsidii nihil

In natura vini urnam nullam

Sáros vármegye

Tritici metretam nullam	
Siliginis aequae nihil	
Hordei a singulo Colono per quartam partem unius metretae posoniensis efficit universim metretas Numero 14 ½ cujus valor	<i>floreni 12 denarii 57</i>
Avenae percipit annue ex Possessione metretas posonienses Numero 14 ½ in valore	<i>floreni 7 denarii 15</i>
Panici Turcici Tritici butiri altilium nihil	
De panibus ex leguminum speciebus larido, sale et ovis nihil	
Ex Coleda	<i>florenos 3</i>
A Baptismatibus annue	<i>florenum 1</i>
A Promulgationibus	<i>denarios 15</i>
A Sepultura percipit annue	<i>florenum 1</i>
	<i>floreni 35 denarii 27</i>
Filialis ad Matrem hanc Jesztreb pertinens nulla	

[pag. 302]

Parochia

Kijoviensis³⁶⁵

1^{mo} Parochia haec Mater est de Nomine Kijo ab immemoriali erecta

2^{do} Ius Patronatus habet Familia Deseőffy de Csernek

3^{tio} Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicae
Confessionis capaces Numero 166

Incapaces Numero 60

Latini Ritus Confessionis capaces 5

Incapaces -

Summa 231

4^{to} Coloni in hac Possessione Kijo sunt Numero 44 Inquilini cum subinquinis 1
Educilator 1 Molitor 1

5^{to} Omnibus Possessionis hujus Incolis Graeci Latiniq;ue Ritus Catholicis unus
Iudeus est intermixtus Nullum attamen alterius Confessionis Oratorium nullusque
Minister existit

6^{to} In hac Possessione nullus Nobilium, aut Nobilitari praerogativa gaudentium
residet

7^{mo} Ecclesiae structura lignea duarum condignationum in statu mediocri ab
immemoriali per Parochianos uti creditur aedificata, reparatione nunc non eget
Moralibus libris et suppellectili omni praeter quadragesimale Triodion commode
provisa, animarum capax circiter 300

8^o Capitale fixum Ecclesia haec habet nullum

Ex Fundis habet pratellum a quo annue titulo arendae percipit *denarios 30*

Ex ofertorio in festo Ascensionis percipit circiter *florenum 1*

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 1 denarii 30*

9^{no} Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Incolae loci pro posse suo
necessitatibus succurrunt

10^{mo} Domus Parochialis lignea ruinae proxima ab immemoriali aedificata,
sumptibus ante Natorum moderni Parochi

11^{mo} Parochus autem habet Proventus annue

365 Kijó, Kyjov [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kioy,
Poprádi esp. ker., Conscriptio1806: Kijo, Poprádi esp. ker.

Sáros vármegye

Ex fundis per Dominium Terrestrale collatis, unam colonicalem sessionem constituentibus et quidem

Ex gramine per Parochum coligi solito, dempta falcatorum mercede aliisque expensis 4 Currus faeni hic a 2 Rhenensibus florenis aestimatur constituit *florenos 8*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis

Tritici propter sterilitatem glebae seminari haud soliti nihil

Siliginis metretas Posenienses 6 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 6*

Hordei metretas 16 a denariis 54 *florenos 14 denarios 24*

Avenae Metretas 16 a denariis 30 *florenos 8*

Pisorum nihil

Lentium hic loci velut non procreabilium nihil

Panici nihil

[pag. 303]

Lignorum focalium quantum annua requirit necessitas propriis tamen pecoribus convehi solitorum

Ex Vineis nec pro potu suo, neque etiam Missae Sacrificiis quidquam

Ex Prunetis aliisque hortis oleraceis nihil

A Parochianis

In parata nihil

In Natura

Vini urnam nullam nec pro Missae Sacrificiis nec pro communicantibus

Tritici nihil

Siliginis nihil

Hordei a qualibet sessione percipit manipulos 12 qui aestimati a denariis 50 constituit universim *florenos 36 denarios 4*

Avenae nihil

Panici Turcici tritici Butiri nihil

De Panibus Ovis agnellis nihil

Ex sedecima aut decima, octava vel quarta decima nihil

Ultra praemissas praestationes in supplementum congruae Parochi subsistentiae citra agrariorum contribuentium judicatur imo necessarium esse videtur ut omnis qui pecora habet jugalia, unius diei laborem praestet ille vero qui jugali pecore destituitur invicem unius diei jugalis uno manuali labore teneatur quod ipsum praescripto Excellentissimi Locumtenentialem Regii Hungarici Consilii sub hodierno colonis aliisque inhabitationibus impositum est, stante itaque robotandi hac obligatione crescit proventus singula die a denariis 20 limitatur in *florenis 14*

Ex Fundatione Domini Terrestralis prout alterius etiam cujuspiam nihil

A Dominio Terrestrali nihil

Ex Cassa Parochorum Generali titulo subsidii nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 50 denarii 54*

12^{mo} Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrat

13^{to} Ex Stola

A Baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 8 singulam a denariis
27 junctim tamen sumptibus intulit hoc anno *florenos 3 denarios 36*

A Copulationibus et promulgationibus ac introductionibus Neo nuptarum
percepit *florenos 2 denarios 18*

A funeribus adutorum titulo stolae denariis 51 a minorennium denariis 24 a
sepultis itaque individuis adultis 1 minorenni uno percepit *florenum 1 denarios 15*

Ex Coleda

A Dominio nihil

A Parochianis

florenum 1 denarios 5

Ex offertoriis ad Eccleisam deferri solitis

florenum 1

Summa Proventus Stolaris

floreni 9 denarii 14

Summa Proventus fixorum

floreni 50 denarii 54

Summa summarum

floreni 60 denarii 8

[*pag. 304*]

14^{to} A Nobilibus in loco hoc non existentibus titulo Stolae nihil percipit

15^{to} Eadem itaque ex ratione summa Stolaris defigi non potest

16^{to} Ad casum abrogandae Stolae nihil percipiet Parochus a Nobilibus cum tales
in hac Possessione non dentur.

17^{mo} Malunt coloni in futurum etiam Stolum dependere, quin aliquam experiri
innovationem

18^o Nec expedit nec necessarium est Parochiam hanc dividere

Ludi Magister seu cantor in eadem Matre Kijo habitat

Domus scholaris nulla, fundus nullus, intertenetur per Parochum loci pro cujus
intertentione percipit a singulo colono annue quartam partem unius metretae
Posoniensis hordei et totidem Avenae quod simul sumptim constituit

florenos 15 denarios 24

Ex Stola

A Baptismatibus annue

denarios 24

A Copulationibus

denarios 12

A funeribus annue

denarios 36

Ex Coleda

florenum 1 denarios 5

Reliquorum vere nihil

Summa Proventus Cantoris

floreni 17 denarii 41

Filialis ad Matrem hanc nullam

Parochia Fekete kuthiensis
1^{mo} Parochia haec Mater est de Nomine

Feketekut³⁶⁶

ab immemoriali erecta

2^{do} Ius Patronatus est penes Dominium Terrestrale id est Inclytum Dominum Comitem Josephum Thomam Szirmay de Szirma Bessenyő et Csernek et Inclytam Familiam de Berzeviczae

3^{io} Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicae
Confessionis capaces Numero 325
Incapaces Numero 108
Latini Ritus Confessionis capaces 11
Incapaces 2
Summa 446

4^{to} Coloni in hac Possessione Feketekut sunt Numero 51 Inquilini 4 subinquilini
7 Educilator 1 Molitores 2

5^{to} Omnibus Possessionis hujus Incolis Graeci Latinique Ritus Catholicis, nullus acatholicorum est intermixtus, et ideo nullum alterius, confessionis oratorium nullus minister existit

6^{to} In hac Possessione nullus nobilium, aut nobilitari praerogativa gaudentium residet

7^{mo} Ecclesiae Structura lignea, nova post recens incendium per Parochianos aedificata, libris omnibus provisa, sed ornatu necessario ad minus duplici caret, est capax animarum circiter 300

8^{vo} Capitale fixum haec Ecclesia habet nullum
Ex Fundis nihil quia nulli dantur qui ad Ecclesiam pertinerent

[pag. 305]

Ex Criptis velut non existentibus nihil
A pulsu Campanarum nihil
Ex Marsupiali annuo nihil

9^{no} Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Parochiani provident
Summa proventus Ecclesiae

366 Feketekút, Šambron [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Conscriptio 1741: Sámbron, Sárosi esp. ker.; Cat 1792: Feketekút, Poprádi esp. ker.; Conscriptio 1806: Sambron v. Feketekút, Poprádi esp. ker.

10^o Domus Parochialis antiqua exusta per modernum Dominum Parochum nova lignea recenter exstructa statui attamen minus commoda

11^{mo} Parochus autem habet Proventus annue Ex fundis per Dominium Terrestrale collatis, unam sessionem colonicalem constituentibus et quidem

Ex gramine per Parochum coligi solito, dempto falcatorum mercede, aliisque expensis, tres currus faeni, singulus a Rhenensibus florenis 2 distrahibiles constituitur *florenos 6*

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte aliisque expensis

Tritici propter magnam sterilitatem Terreni nihil

Siliginis metretas Posenienses 2 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 2*

Hordei metretas 26 singulam a denariis 54 *florenos 17 denarios 6*

Avenae metretas 26 singulam a denariis 30 *florenos 13*

Pisorum Lentium Pannici tanquam non procreabilium nihil

Lignorum focalium, quantum necessitas Parochi exposcit, silis attamen pecoribus evehi solitorum

Ex Vineis pro necessitate sua nihil, pro Missae Sacrificio vero Parochiani provident

Ex prunetis aliisque hortis oleraceis nihil

A Parochianis

In parato aere percipit nihil

In Natura

Vini urnam nullam

Tritici metretam nullam

Siliginis nihil

Hordei a singula sessione colonicali accipit manipulos quinque quod simul sumptim constituit *florenos 16*

Avenae vero per manipulos 10 constituit *florenos 14*

Pannici, Turcici, Tritici, Butiri nihil

De altilibus agnellis ovis et panibus nihil

De leguminibus sale larido nihil

Apum alveare nullum

Ex sedecima aut decima, octava vel quarta decima nihil

Ultra praemissas praestaciones in suplementum congruae Parochi subsistentiae citra agravium contribuentium judicatur imo necessum esse videtur, ut omnis qui pecora habet jugalia unius diei laborem praestet, ille vero qui jugali pecore destituitur invicem unius diei jugalis, uno manuali laborare teneatur quod ipsum praescripto Excellentissimo Locumtenentiali Regio Hungarici Consilii sub hodierno Colonis aliisque inhabitatoribus impositum est, stante itaque robotandi hac obligatione crescit proventus singula die a denariis 20 limitatur in *florenis 17*

[pag. 306]

Ex fundatione Domini Terrestralis, prout alterius etiam cujuspiam nihil

A Dominio Terrestrali nihil

Ex cassa Parochorum generali titulo subsidii nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 85 denarii 6*

12° Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurret

13° Ex Stola

A Baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 8 singulam a denariis 27 junctim tamen sumptibus intulit hoc anno *florenos 3 denarios 36*

A Copulationibus et promulgationibus ac introductionibus Neo nuptarum *florenum 1 denarios 8*

A funeribus adutorum titulo Stolae denariis 51 a minorennium denariis 24 a Sepultis itaque adultis duobus minorennibus 4 percepit *florenos 3 denarios 12*

Ex Coleda

A Dominio nihil

A Parochianis *florenos 4 denarios 40*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

14° A Nobilibus in loco hoc non existentibus titulo stolae nihil percipit Parochus

15° Eadem itaque ex ratione summa Stolaris defigi non potest

16° Ad casum abrogandae etiam Stolae nihil percipiet Parochus a Nobilibus, cum tales in hac Possessione non dentur

17° Malunt Coloni in futurum etiam Stalam dependere quam aliquam experiri innovationem

18° Nec expedit nec necessarium est Parochiam hanc dividere

Summa Proventus Stolaris *floreni 13 denarii 16*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 85 denarii 6*

Summa summarum *floreni 98 denarii 22*

Ludi Magister seu Cantor in eadem Matre Feketekut habitat

Domus scholaris in statu mediocri propria manu Cantoris exstructa

Habet annue Proventus

Fundum nullum adeoque habet ex gramine nihil, reliquorum vero aequae nihil

A Parochianis

In parata nihil

Tritici metretam nullam

Siliginis metretam nullam

Hordei a quolibet Colono percepit per medium Coretum qui efficiunt Metretas

Posonienses Numero 12 cujus valor constituit *floreni 10 denarii 48*

De reliquo simpliciter nihil

A sepultura annue *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *florenum 1*

[pag. 307]

A Baptismatibus *denarios 24*

A Promulgationibus
Summa Cantoris

denarios 6
floreni 13 denarii 54

Filialis ejusdem est Possessio

*Gromos*³⁶⁷

cujus

1^{mo} Dominus Terrestris est Baro Josephus Horvath de Palocsa, consequenter

2^o Iure Patronatus gaudet idem Baro

3^o Numerantur in hac Possessione animae

Graeci Ritus Catholicae Confessionis

Capaces Numero 108

Incapaces 42

Latini Ritus Confessionis capaces 20

Incapaces 7

Summa 177

4^{to} In hac Possessione Coloni Numero 18 Inquilini 8 subinquilini 12

5^{to} In hac Possessione nulli acatholici consequenter nullum alterius Confessionis oratorium nullus minister existit

6^{to} Libertinus aut Nobilis in hac Possessione nullus

7^{mo} Ecclesiae structura lignea in statu mediocri ab immemoriali erecta suppellectilibus mediocriter provisiva

8^{vo} Proventus ex capitali fixos nullos habet

Ex Fundis Ecclesiae donatis quos nullos habet nihil

Ex pratis aequae nihil

Ex criptis pulsu campanarum et marsupiali nihil adeoque

Summa proventus Ecclesiae nulla

9^{no} Pro casu insufficientis Proventus Ecclesiae provideret localis communitas si animorum promptitudini responderet facultas domestica, alter autem qui necessitatibus Ecclesiae succurat nullus est

10^o Domus Parochialis nulla

11^o Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis fundum illum in quo olim Parochus habitaverat, Dominium occupavit

A Parochianis